
BUPATI PIDIE JAYA

PROVINSI ACEH

PERATURAN BUPATI PIDIE JAYA

NOMOR 18 TAHUN 2021

TENTANG

PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI PIDIE JAYA NOMOR 53 TAHUN 2020

TENTANG TATA CARA PEMBAGIAN DAN PENETAPAN RINCIAN ALOKASI DANA

GAMPONG (ADG) SETIAP GAMPONG DALAM KABUPATEN PIDIE JAYA

TAHUN ANGGARAN 2021

ATAS RAHMAT ALLAH YANG MAHA KUASA

BUPATI PIDIE JAYA,

Menimbang : a. bahwa menindaklanjuti ketentuan Pasal 4 ayat (1) Peraturan

Menteri Keuangan Nomor 41/PMK.07/2021 tentang Tata Cara

Penundaan Dan/Atau Pemotongan Dana Perimbangan Terhadap

Daerah Yang Tidak Memenuhi Alokasi Dana Desa, yang

menyebutkan Rincian ADD sebagaimana dimaksud dalam Pasal

3 ayat (1) per Desa ditetapkan dengan Peraturan Bupati/Wali

Kota dan/atau Perubahan Peraturan Bupati/Wali Kota

mengenai pembagian ADD per Desa, maka perlu dilakukan

Perubahan atas Peraturan Bupati Pidie Jaya Nomor 53 Tahun

2020 tentang Tata Cara Pembagian dan Penetapan Rincian

Alokasi Dana Gampong Setiap Gampong Dalam Kabupaten Pidie

Jaya Tahun Anggaran 2021;

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud

dalam huruf a, perlu menetapkan Peraturan Bupati Pidie Jaya

tentang Perubahan Atas Peraturan Bupati Pidie Jaya Nomor 53

Tahun 2020 tentang Tata Cara Pembagian dan Penetapan

Rincian Alokasi Dana Gampong Setiap Gampong Dalam

Kabupaten Pidie Jaya Tahun Anggaran 2021;

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 44 Tahun 1999 tentang

Penyelenggaraan Keistimewaan Provinsi Daerah Istimewa Aceh

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1999 Nomor 172,

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 3893);

2. Undang./



2. Undang-Undang Nomor 11 Tahun 2006 tentang Pemerintahan

Aceh (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2006 Nomor

62, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor

4633);

3. Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2007 tentang Pembentukan

Kabupaten Pidie Jaya di Provinsi Nanggroe Aceh Darussalam

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2007 Nomor 9,

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4683);

4. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang Peraturan

Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang

Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor

123, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5539),

sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah Nomor 11

Tahun 2019 (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2019

Nomor 41, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor

6321);

5. Peraturan Pemerintah Nomor 60 Tahun 2014 tentang Dana Desa

Yang Bersumber dari Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 168,

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5558),

sebagaimana telah diubah terakhir dengan Peraturan

Pemerintah Nomor 8 Tahun 2016 (Lembaran Negara Republik

Indonesia Tahun 2016 Nomor 57, Tambahan Lembaran Negara

Republik Indonesia Nomor 5864);

6. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 tentang

Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik

Indonesia Tahun 2019 Nomor 42, Tambahan Lembaran Negara

Republik Indonesia Nomor 6322);

7. Peraturan Presiden Nomor 113 Tahun 2020 tentang Rincian

Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara Tahun Anggaran

2021 (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor

266);

8. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 20 Tahun 2018 tentang

Pengelolaan Keuangan Desa (Berita Negara Republik Indonesia

Tahun 2018 Nomor 611);

9. Peraturan.



9. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 77 Tahun 2020 tentang

Pedoman Teknis Pengelolaan Keuangan Daerah (Berita Negara

Republik IndonesiaTahun 2020 Nomor 1781);

10. Peraturan Menteri Keuangan Nomor 17/PMK.07/2021 tentang

Pengelolaan Transfer Ke Daerah Dan Dana Desa Tahun

Anggaran 2021 Dalam Rangka Mendukung Penanganan

Pandemi Corona Virus Disease 2019 (COVID-19) Dan

Dampaknya (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2021

Nomor 149);

11. Peraturan Menteri Keuangan Nomor 41/PMK.07/2021 tentang

Tata Cara Penundaan Dan/Atau Pemotongan Dana

Perimbangan Terhadap Daerah Yang Tidak Memenuhi Alokasi

Dana Desa (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2021

Nomor 446);

12.Qanun Kabupaten Pidie Jaya Nomor 2 Tahun 2008 tentang

Penghapusan Kelurahan dan Pembentukan Gampong Dalam

Kabupaten Pidie Jaya (Lembaran Daerah Kabupaten Pidie Jaya

Tahun 2008 Nomor 3, Tambahan Lembaran Daerah Kabupaten

Pidie Jaya Nomor 1);

13.Qanun Kabupaten Pidie Jaya Nomor 3 Tahun 2008 tentang

Pokok-Pokok Pengelolaan Keuangan Daerah Kabupaten Pidie

Jaya (Lembaran Daerah Kabupaten Pidie Jaya Tahun 2008

Nomor 4, Tambahan Lembaran Daerah Kabupaten Pidie Jaya

Nomor 2);

14.Qanun Kabupaten Pidie Jaya Nomor 4 Tahun 2016 tentang

Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah Kabupaten Pidie

Jaya (Lembaran Daerah Kabupaten Pidie Jaya Tahun 2016

Nomor 4, Tambahan Lembaran Kabupaten Pidie Jaya Nomor 4),

sebagaimana telah diubah dengan Qanun Kabupaten Pidie Jaya

Nomor 5 Tahun 2020 tentang Perubahan Atas Qanun

Kabupaten Pidie Jaya Nomor 4 Tahun 2016 tentang

Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah Kabupaten Pidie

Jaya (Lembaran Daerah Kabupaten Pidie Jaya Tahun 2020

Nomor 5, Tambahan Lembaran Kabupaten Pidie Jaya Nomor 5);

15. Qanun..



15.Qanun Kabupaten Pidie Jaya Nomor 2 Tahun 2018 tentang

Pemerintahan Gampong (Lembaran Daerah Kabupaten Pidie

Jaya Tahun 2018 Nomor 2);

16.Qanun Kabupaten Pidie Jaya Nomor 7 Tahun 2020 tentang

Anggaran Pendapatan dan Belanja Kabupaten Pidie Jaya Tahun

Anggaran 2021 (Lembaran Daerah Kabupaten Pidie Jaya Tahun

2020 Nomor 7);

17.Peraturan Bupati Pidie Jaya Nomor 5 Tahun 2015 tentang

Pengelolaan Keuangan Gampong (Berita Daerah Kabupaten Pidie

Jaya Tahun 2015 Nomor 5);

18.Peraturan Bupati Pidie Jaya Nomor 20 Tahun 2019 Tentang

Pengelolaan Keuangan Gampong (Berita Daerah Kabupaten Pidie

Jaya Tahun 2019 Nomor 20);

19.Peraturan Bupati Pidie Jaya Nomor 49 Tahun 2020 tentang

Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Kabupaten Pidie

Jaya Tahun Anggaran 2021 (Berita Kabupaten Pidie Jaya Tahun

2020 Nomor 49);

Menetapkan : PERATURAN BUPATI TENTANG PERUBAHAN ATAS PERATURAN

BUPATI PIDIE JAYA NOMOR 53 TAHUN 2020 TENTANG TATA

CARA PEMBAGIAN DAN PENETAPAN RINCIAN ALOKASI DANA

GAMPONG (ADG) SETIAP GAMPONG DALAM KABUPATEN PIDIE

JAYA TAHUN ANGGARAN 202 1.

Beberapa ketentuan dalam Peraturan Bupati Pidie Jaya Nomor 53 Tahun 2020

tentang Tata Cara Pembagian dan Penetapan Rincian Alokasi Dana Gampong (ADG)

Setiap Gampong Dalam Kabupaten Pidie Jaya Tahun Anggaran 2021 (Berita Daerah

Kabupaten Pidie Jaya Tahun 2020 Nomor 53) diubah sebagai berikut:

1. Ketentuan Pasal 3 ayat (2) dan ayat (3) huruf b diubah, sehingga Pasal 3

berbunyi sebagai berikut :

MEMUTUSKAN :

Pasal I

Pasal 3.



Pasal 3

(1) Pemerintah Kabupaten Pidie Jaya menetapkan ADG dalam Anggaran

Pendapatan dan Belanja Kabupaten setiap Tahun Anggaran.

(2) ADG sebagaimana dimaksud pada ayat (1) paling sedikit 10% (sepuluh

perseratus) dari dana perimbangan yang diterima dalam Anggaran Pendapatan

dan Belanja Kabupaten setelah dikurangi Dana Alokasi Khusus, DBH Cukai

Hasil Tembakau, DBH SDA Kehutanan Dana Reboisasi dan Tambahan DBH

Migas dalam rangka Otonomi Khusus.

(3) Pengalokasian ADG sebagaimana dimaksud pada ayat (2) mempertimbangkan :

a. kebutuhan penghasilan tetap Keuchik dan Perangkat Gampong; dan

b. kebutuhan operasional setiap Gampong.

2. Ketentuan Lampiran Idiubah, sehingga berbunyi sebagaimana tercantum dalam

Lampiran IPeraturan Bupati ini.

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan.

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan Bupati

ini dengan Penempatannya dalam Berita Kabupaten Pidie jaya.

Diundangkan di Meureudu
pada tanggal 17 Mei 2021 M

5 Syawal 1442 H

, SEKRETARIS DAERAH
1 'KABUPATEN PIDIE JAYA,

Pasal II

Ditetapkan di Meureudu
pada tanggal 17 Mei 2021 M

5 Syawal 1442 H

ÿSuEATI PIDIE JAYA®

YUB BIN ABBAS

d&i*
JAILANI

BERITA KABUPATEN PIDIE JAYA TAHUN 2021 NOMOR 18



Halaman :1

LampiranI: Peraturan BupatiPidie Jaya

Nomor : «|Q Tahun2021

Tanggal : 17 Mei 2021M

5 Syawal 1442 H

RINCIAN PEMBAGIANALOKASI DANA GAMPONG (ADG) SETIAP GAMPONG

DALAM KABUPATEN PIDIE JAYA

TAHUN ANGGARAN 2021

No.
Nama

Gampong

Kebutuhan Penghasilan Tetap danTunjangan Setiap Gampong Operasional
Gampong

Jumlah Total
Keuchik Sekretaris Perangkat

Gamnnne

Tuha Peut Tmam Bilal/Khadam Kepala Dusun Ka. Pemuda
«Tlh Ore Alokasi Jlh Alokasi Jlh Alokasi Jlh Alokasi Alokasi

1 Meunasah 29.119.680 26.693.040 97.065.600 7 33.600.000 2 16.800.000 2 6.000.000 3 9.000.000 1.800.000 146.386.356 299.264.676

2 Kota 29.119.680 26.693.040 97.065.600 7 33.600.000 2 16.800.000 2 6.000.000 4 12.000.000 1.800.000 173.862.144 326ÿ740.464

3 MesiidTuha 29.119.680 26.693.040 97.065.600 7 33.600.000 3 25.200.000 3 9.000.000 6 18.000.000 1.800.000 166.786.356 319.664.676

4 29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 1 8.400.000 1 3.000.000 2 6.000.000 1.800.000 74.154.672 227.032.992

5 BlangAwe 29.119.680 26.693.040 97.065.600 7 33.600.000 1 8.400.000 1 3.000.000 3 9.000.000 1.800.000 90.354.048 243.232.368

6 Manyang 29.119.680 26.693.040 97.065.600 7 33.600.000 3 25.200.000 3 9.000.000 3 9.000.000 1.800.000 81.839.448 234.717.768

7 Manvane Cut 29.119.680 26.693.040 97.065.600 7 33.600.000 3 25.200.000 3 9.000.000 3 9.000.000 1.800.000 155.626.728 308.505.048

8 Beurawang 29.119.680 26.693.040 97.065.600 7 33.600.000 1 8.400.000 1 3.000.000 4 12.000.000 1.800.000 94.793.796 247.672.116

9 Rhine Blang 29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 1 8.400.000 1 3.000.000 4 12.000.000 1.800.000 65.037.276 217.915.596

10 RhingKrueng 29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 1 8.400.000 1 3.000.000 2 6.000.000 1.800.000 81.353.424 234.231.744

11 Rhing 29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 1 8.400.000 1 3.000.000 3 9.000.000 1.800.000 86.513.052 239.391.372

12 Meunasah 29.119.680 26.693.040 97.065.600 7 33.600.000 3 25.200.000 3 9.000.000 4 12.000.000 1.800.000 144.949.092 297.827.412

13 29.119.680 26.693.040 97.065.600 7 33.600.000 2 16.800.000 2 6.000.000 5 15.000.000 1.800.000 119.272.068 272.150.388
14 PuloU 29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 1 8.400.000 1 3.000.000 3 9.000.000 1.800.000 75.714.912 228.593.232
15 Geuleudah 29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 1 8.400.000 1 3.000.000 2 6.000.000 1.800.000 83.513.052 236.391.372

Ifi DavahTimu 29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 1 8.400.000 2 6.000.000 3 9.000.000 1.800.000 81.594.420 234.472.740
17 Bunot 29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 1 8.400.000 1 3.000.000 4 12.000.000 1.800.000 69.356.532 222.234.852

18 Glumpang 29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 1 8.400.000 1 3.000.000 3 9.000.000 1.800.000 55.558.392 208.436.712

19
Meunasah 29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 1 8.400.000 1 3.000.000 2 6.000.000 1.800.000 66.955.908 219.834.228

20 29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 1 8.400.000 1 3.000.000 4 12.000.000 1.800.000 100.311.192 253.189.512
21 29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 1 8.400.000 1 3.000.000 3 9.000.000 1.800.000 59.877.648 212.755.968
7? 29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 2 16.800.000 2 6.000.000 2 6.000.000 1.800.000 66.118.020 218.996.340
23 Muliene 29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 3 25.200.000 3 9.000.000 4 12.000.000 1.800.000 126.710.580 279.588.900
74 29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 2 16.800.000 2 6.000.000 3 9.000.000 1.800.000 73.437.276 226.315.596
75 29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 1 8.400.000 1 3.000.000 4 12.000.000 1.800.000 67.916.772 220.795.092
2fi Rflmhnnc 29.119.680 26.693.040 97.065.600 7 33.600.000 4 33.600.000 4 12.000.000 4 12.000.000 1.800.000 139.791.936 292.670.256

27 Meunasah
Kulnm

29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 1 8.400.000 1 3.000.000 2 6.000.000 1.800.000 77.034.168 229.912.488

t



•Halaman :2

No.
Nama

Gampong

Kebutuhan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Setiap Gampong Operasional
Gampong

Jumlah Total
Keuchik Sekretaris Perangkat Tuha Peut Imam Bilal/Khadam Kepala Dusun Ka. Pemuda

Jlh Org Alokasi Jlh Alokasi Jlh Alokasi Jlh Alokasi Alokasi
28 Grong-Grong 29.119.680 26.693.040 97.065.600 7 33.600.000 2 16.800.000 2 6.000.000 2 6.000.000 1.800.000 90.115.536 242.993.856
29 KutaTrieng 29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 1 8.400.000 1 3.000.000 3 9.000.000 1.800.000 85.793.184 238.671.504

30 Teupin
Peuraho

29.119.680 26.693.040 97.065.600 7 33.600.000 3 25.200.000 3 9.000.000 4 12.000.000 1.800.000 139.190.076 292.068.396

31 Davah Qaroh 29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 2 16.800.000 2 6.000.000 2 6.000.000 1.800.000 184.933.560 337.811.880
32 Reuleut 29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 1 8.400.000 1 3.000.000 2 6.000.000 1.800.000 82.109.304 234.987.624

33 Sambungan
Baro

29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 1 8.400.000 1 3.000.000 2 6.000.000 1.800.000 82.109.304 234.987.624

34 Tiiien Husen 29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 1 8.400.000 1 3.000.000 3 9.000.000 1.800.000 93.027.936 245.906.256

35 Meunasah
Krueng

29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 1 8.400.000 1 3.000.000 2 6.000.000 1.800.000 46.475.448 199.353.768

36 Geulaneeane 29.119.680 26.693.040 97.065.600 7 33.600.000 1 8.400.000 1 3.000.000 3 9.000.000 1.800.000 117,025.464 269.903.784

37 Mesjid Ulim
Baroh

29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 1 8.400.000 1 3.000.000 3 9.000.000 1.800.000 68.552.160 221.430.480

38 Pulo Lhok 29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 1 8.400.000 1 3.000.000 2 6.000.000 1.800.000 46.475.448 199.353.768

39 Dayah
Leubue

29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 1 8.400.000 1 3.000.000 2 6.000.000 1.800.000 105.865.212 258.743.532

40 Tiiien Daboh 29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 1 8.400.000 1 3.000.000 4 12.000.000 1.800.000 72.272.028 225.150.348

41 Keude Ulim 29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 1 8.400.000 1 3.000.000 2 6.000.000 1.800.000 165.614.916 318.493.236

42 Meunasah
Bueng

29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 1 8.400.000 1 3.000.000 3 9.000.000 1.800.000 108.145.332 261.023.652

43 Balee Ulim 29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 1 8.400.000 1 3.000.000 3 9.000.000 1.800.000 93.027.936 245.906.256

44 Grong Grong
Caoa

29.119.680 26.693.040 97.065.600 7 33.600.000 1 8.400.000 1 3.000.000 5 15.000.000 1.800.000 133.823.604 286.701.924

45 Meunasah
Kumbang

29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 1 8.400.000 1 3.000.000 2 6.000.000 1.800.000 46.475.448 199.353.768

46 Taniong Ulim 29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 1 8.400.000 1 3.000.000 3 9.000.000 1.800.000 96.627.324 249.505.644

47 Mesjid Ulim
Tunong

29.119.680 26.693.040 "97.065.600 5 24.000.000 1 8.400.000 1 3.000.000 2 6.000.000 1.800.000 46.475.448 199.353.768

48 Pnln Ulim 29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 1 8.400.000 1 3.000.000 4 12.000.000 1.800.000 128.422.356 281.300.676
49 Siblah Coh 29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 1 8.400.000 1 3.000.000 2 6.000.000 1.800.000 72.750.912 225.629.232
50 Bidok 29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 1 8.400.000 1 3.000.000 2 6.000.000 1.800.000 87.148.440 240.026.760

51 Pantang Cot
Baloi

29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 2 16.800.000 2 6.000.000 3 9.000.000 1.800.000 73.473.276 226.351.596

52 Meunasah
Pudu

29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 1 8.400.000 1 3.000.000 2 6.000.000 1.800.000 73.470.792 226.349.112

53 Nangrhoe
Barat

29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 2 16.800.000 2 6.000.000 4 12.000.000 1.800.000 118.945.956 271.824.276

54 Nangrhoe
Timu

29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 1 8.400.000 1 3.000.000 4 12.000.000 1.800.000 186.012.396 338.890.716

55 Meunasah
Mesiid

29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 1 8.400.000 1 3.000.000 3 9.000.000 1.800.000 105.265.836 258.144.156

56 Blang Rheue 29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 1 8.400.000 1 3.000.000 3 9.000.000 1.800.000 94.467.696 247.346.016
57 Cot Seutui 29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 1 8.400.000 1 3.000.000 2 6.000.000 1.800.000 46.475.448 199.353.768
58 Lhok Gaiah 29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 1 8.400.000 1 3.000.000 2 6.000.000 1.800.000 90.747.816 243.626.136
59 Alue Keumiki 29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 1 8.400.000 1 3.000.000 2 6.000.000 1.800.000 52.594.392 205.472.712
60 Blang Can 29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 1 8.400.000 1 3.000.000 2 6.000.000 1.800.000 49.714.884 202.593.204

61 Meuko
Jurong

29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 1 8.400.000 1 3.000.000 2 6.000.000 1.800.000 84.268.932 237.147.252

A



f
I •Hala'man :3

Nama
Gampong

Kebutuhan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Setiap Gampong -
No.

Keuchik Sekretaris Perangkat Tuha Peut Imam Bilal/Khadam KepalaDusun Ka. Pemuda Jumlah Totai
Oamnnnp (rfimnfinp Jlh Orp Alokasi Jlh Alokasi Jlh Alokasi Jlh Alokasi Alokasi

62 KutaBaroh 29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 1 8.400.000 1 3.000.000 2 6.000.000 1.800.000 73.470.792 226.349.112

63 Meuko Meugit 29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 1 8.400.000 1 3.000.000 2 6.000.000 1.800.000 85.708.680 238.587.000

64 KiranDavah 29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 1 8.400.000 1 3.000.000 3 9.000.000 1.800.000 108.145.332 261.023.652
65 KiranBaroh 29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 1 8.400.000 1 3.000.000 3 9.000.000 1.800.000 75.750.912 228.629.232

66
Keurisi
Meunasah
Rava

29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 1 8.400.000 1 3.000.000 3 9.000.000 1.800.000 137.660.256 290.538.576

67
Keurisi
Meunasah
Luene

29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 1 8.400.000 1 3.000.000 2 6.000.000 1.800.000 46.475.448 199.353.768

68 Krs Mns
Beurembang

29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 1 8.400.000 1 3.000.000 4 12.000.000 1.800.000 101.786.952 254.665.272

69 Meunasah
Mee

29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 1 8.400.000 1 3.000.000 2 6.000.000 1.800.000 74.190.672 227.068.992

70 Meunasah
Kumbane

29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 1 8.400.000 1 3.000.000 2 6.000.000 1.800.000 62.672.652 215.550.972

71 KiranKrueng 29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 1 8.400.000 1 3.000.000 3 9.000.000 1.800.000 73.591.284 226.469.604

72 Buket
Teungoh

29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 1 8.400.000 1 3.000.000 3 9.000.000 1.800.000 74.311.164 227.189.484

73 Reului
Mangat

29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 1 8.400.000 1 3.000.000 2 6.000.000 1.800.000 158.134.440 311.012.760

74 Gamoong Cot 29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 1 8.400.000 1 3.000.000 2 6.000.000 1.800.000 76.350.300 229.228.620
75 Jurona Binie 29.119.680 26.693.040 97.065.600 7 33.600.000 25.200.000 9.000.000 4 12.000.000 1.800.000 173.780.124 326.658.444

76 Jurong
Teuneoh

29.119.680 26.693.040 97.065.600 7 33.600.000 16.800.000 6.000.000 5 15.000.000 1.800.000 132.985.704 285.864.024

77 Jurong Ara 29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 1 8.400.000 1 3.000.000 2 6.000.000 1.800.000 67.711.788 220.590.108

78 Keude
Janeka Buva

29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 1 8.400.000 1 3.000.000 2 6.000.000 1.800.000 46.475.448 199.353.768

79 Keude Ulee
Gle

29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 25.200.000 9.000.000 3 9.000.000 1.800.000 278.519.916 431.398.236

80 Gampong
Ulee Gle

29.119.680 26.693.040 97.065.600 9 43.200.000 1 8.400.000 1 3.000.000 3 9.000.000 1.800.000 141.022.980 293.901.300

81 Blang Dalam 29.119.680 26.693.040 97.065.600 7 33.600.000 1 8.400.000 1 3.000.000 3 9.000.000 1.800.000 228.606.240 381.484.560
82 Pulo 29.119.680 26.693.040 97.065.600 7 33.600.000 16.800.000 6.000.000 4 12.000.000 1.800.000 132.145.332 285.023.652

83 Gampong
Baro

29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 1 8.400.000 1 3.000.000 2 6.000.000 1.800.000 46.475.448 199.353.768

84 Meuko
Kuthang

29.119.680 26.693.040 97.065.600 9 43.200.000 1 8.400.000 1 3.000.000 3 9.000.000 1.800.000 133.824.216 286.702.536

85 UteunBavu 29.119.680 26.693.040 97.065.600 9 43.200.000 2 16.800.000 2 6.000.000 4 12.000.000 1.800.000 209.413.680 362.292.000

86 Alue
Ketananp

29.119.680 26.693.040 97.065.600 7 33.600.000 2 16.800.000 2 6.000.000 2 6.000.000 1.800.000 92.311.164 245.189.484

87 Jaulanga
Barat

29.119.680 26.693.040 97.065.600 7 33.600.000 2 16.800.000 2 6.000.000 4 12.000.000 1.800.000 129.265.836 282.144.156

88 Kumba 29.119.680 26.693.040 97.065.600 7 33.600.000 4 33.600.000 4 12.000.000 4 12.000.000 1.800.000 144.147.192 297.025.512

89 Babah
Knieng

29.119.680 26.693.040 97.065.600 7 33.600.000 3 25.200.000 3 9.000.000 4 12.000.000 1.800.000 101.072.652 253.950.972

90 Pohroh 29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 1 8.400.000 1 3.000.000 2 6.000.000 1.800.000 69.871.416 222.749.736
91 Seunong 29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 1 8.400.000 1 3.000.000 2 6.000.000 1.800.000 46.475.448 199.353.768

A



f
I ' Holaman :4

No.
Nama

Gampong

KebutuhanPenghasilan Tetap dan Tunjangan Setiap Gampong
Jumlah TotalKeuchik Sekretaris

Gamnnne
Perangkat
Gamnone

Tuha Peut Imam Bilal/Khadam Kepala Dusun Ka. Pemndn
Jlh Ore Alokasi Jlh Alokasi Jlh Alokasi Jlh Alnkasi Alokasi

92 Alue Mee 29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 1 8.400.000 1 3.000.000 2 6.000.000 1.800.000 46.835.376 199.713.696
93 Blane Kuta 29.119.680 26.693.040 97.065.600 9 43.200.000 3 25.200.000 3 9.000.000 3 9.000.000 1.800.000 110.552.160 263.430.480
94 DrienTuioh 29.119.680 26.693.040 97.065.600 7 33.600.000 3 25.200.000 3 9.000.000 3 9.000.000 1.800.000 100.232.280 253.110.600
95 Alue Sane 29.119.680 26.693.040 97.065.600 7 33.600.000 3 25.200.000 3 9.000.000 3 9.000.000 1.800.000 108.150.912 261.029.232
96 Gahru 29.119.680 26.693.040 97.065.600 7 33.600.000 3 25.200.000 3 9.000.000 3 9.000.000 1.800.000 135.506.208 288.384.528
97 Lhok Pusone 29.119.680 26.693.040 97.065.600 7 33.600.000 1 8.400.000 1 3.000.000 3 9.000.000 1.800.000 117.745.332 270.623.652

98 PayaPisang
Klat

29.119.680 26.693.040 97.065.600 9 43.200.000 5 42.000.000 5 15.000.000 5 15.000.000 1.800.000 182.544.720 335.423.040

99 Cot Geurefai 29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 2 16.800.000 2 6.000.000 2 6.000.000 1.800.000 57.875.448 210.753.768
100 Meuko Davah 29.119.680 26.693.040 97.065.600 9 43.200.000 2 16.800.000 2 6.000.000 3 9.000.000 1.800.000 100.591.908 253.470.228
101 Meuko Buloh 29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 1 8.400.000 1 3.000.000 2 6.000.000 1.800.000 57.633.516 210.511.836

102 Peulakan
Tunonp

29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 1 8.400.000 1 3.000.000 2 6.000.000 1.800.000 82.109.304 234.987.624

103 Adan 29.119.680 26.693.040 97.065.600 7 33.600.000 16.800.000 1 3.000.000 2 6.000.000 1.800.000 67.714.884 220.593.204

104 Meugit Kayee
Panvane

29.119.680 26.693.040 97.065.600 7 33.600.000 1 8.400.000 1 3.000.000 3 9.000.000 1.800.000 83.191.284 236.069.604
105 Meueit Saaoe 29.119.680 26.693.040 97.065.600 7 33.600.000 1 8.400.000 1 3.000.000 3 9.000.000 1.800.000 100.468.308 253.346.628
106 Meurandeh

Alue
29.119.680 26.693.040 97.065.600 9 43.200.000 33.600.000 4 12.000.000 4 12.000.000 1.800.000 150.867.696 303.746.016

107 Reudeup
Melavu

29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 1 8.400.000 1 3.000.000 2 6.000.000 1.800.000 61.952.772 214.831.092

108 Meunasah
Paku

29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 1 8.400.000 1 3.000.000 2 6.000.000 1.800.000 61.952.772 214.831.092

109 Jeulanga
Mata Ie

29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 1 8.400.000 1 3.000.000 2 6.000.000 1.800.000 68.071.728 220.950.048

110 Jeulanga
Mesiid

29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 1 8.400.000 1 3.000.000 2 6.000.000 1.800.000 57.633.516 210.511.836

111 Pulo Gaou 29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 1 8.400.000 1 3.000.000 2 6.000.000 1.800.000 46.475.448 199.353.768
112 Blane Miroe 29.119.680 26.693.040 97.065.600 7 33.600.000 16.800.000 2 6.000.000 4 12.000.000 1.800.000 128.905.896 281.784.216
113 Beurasan 29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 1 8.400.000 1 3.000.000 2 6.000.000 1.800.000 65.552.160 218.430.480
114 Cot Kene 29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 1 8.400.000 1 3.000.000 2 6.000.000 1.800.000 69.871.416 222.749.736
115 Kruene Kiran 29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 16.800.000 2 6.000.000 2 6.000.000 1.800.000 63.994.392 216.872.712

116 Asan
Kumhanp

29.119.680 26.693.040 97.065.600 7 33.600.000 1 8.400.000 1 3.000.000 2 6.000.000 1.800.000 68.673.276 221.551.596

117 Drien
Runpone

29.119.680 26.693.040 97.065.600 7 33.600.000 16.800.000 2 6.000.000 2 6.000.000 1.800.000 170.777.652 323.655.972

118 Peulakan
Cebrek

29.119.680 26.693.040 97.065.600 7 33.600.000 1 8.400.000 1 3.000.000 3 9.000.000 1.800.000 70.233.516 223.111.836

119 PavaTunong 29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 1 8.400.000 1 3.000.000 2 6.000.000 1.800.000 70.591.284 223.469.604

120 Peulakan
Tamhn

29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 1 8.400.000 1 3.000.000 2 6.000.000 1.800.000 57.633.516 210.511.836

121 Pava Baroh 29.119.680 26.693.040 97.065.600 7 33.600.000 1 8.400.000 1 3.000.000 2 6.000.000 1.800.000 90.269.556 243.147.876
122 Meuko Baroh 29.119.680 26.693.040 97.065.600 7 33.600.000 1 8.400.000 1 3.000.000 3 9.000.000 1.800.000 117.025.440 269.903.760
123 KutaKruene 29.119.680 26.693.040 97.065.600 7 33.600.000 1 8.400.000 1 3.000.000 3 9.000.000 1.800.000 62.314.884 215.193.204

124 Lhok
Sandene

29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 1 8.400.000 1 3.000.000 3 9.000.000 1.800.000 54.154.632 207.032.952

125 Sarah Mane 29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 1 8.400.000 1 3.000.000 2 6.000.000 1.800.000 62.672.652 215.550.972
126 Seunone 29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 16.800.000 2 6.000.000 4 12.000.000 1.800.000 140.182.296 293.060.616
127 Lancok 29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 1 8.400.000 1 3.000.000 4 12.000.000 1.800.000 68.672.652 221.550.972 .

7



Hal3man :5

No. Nama
Gampong

Kebutuhan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Setiap Gampong
Jumlah Totai

Keuchik Sekretaris
Oamnnng

Perangkat
Gnmnnntr

Tuha Peut Imam Bilal/Khadam Kepala Dusun Ka. Pemuda
Jlh Org Alokasi Jlh Alokasi Jlh Alokasi Jlh Alokasi Alokasi

128 Meunasah
Knlam

29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 2 16.800.000 2 6.000.000 3 9.000.000 1.800.000 114.506.208 267.384.528

129 Meunasah
Teuneoh

29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 1 8.400.000 1 3.000.000 3 9.000.000 1.800.000 115.344.096 268.222.416

130 Meunasah
Bie

29.119.680 26.693.040 97.065.600 7 33.600.000 1 8.400.000 1 3.000.000 4 12.000.000 1.800.000 149.293.812 302.172.132

131 Meunasah
Rava

29.119.680 26.693.040 97.065.600 7 33.600.000 1 8.400.000 1 3.000.000 4 12.000.000 1.800.000 126.844.428 279.722.748

132 Geunteng 29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 3 25.200.000 3 9.000.000 4 12.000.000 1.800.000 75.275.448 228.153.768

133 Gampong
Blane

29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 1 8.400.000 1 3.000.000 2 6.000.000 1.800.000 92.187.564 245.065.884

134 Blang Cut 29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 1 8.400.000 1 3.000.000 3 9.000.000 1.800.000 110.304.960 263.183.280
135 DavahKruet 29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 1 8.400.000 1 3.000.000 4 12.000.000 1.800.000 57.874.512 210.752.832

136 Meunasah
Mancane

29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 1 8.400.000 1 3.000.000 4 12.000.000 1.800.000 70.832.280 223.710.600

137 Davah Usen 29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 1 8.400.000 1 3.000.000 3 9.000.000 1.800.000 100.226.700 253.105.020
138 Lueng Bimba 29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 1 8.400.000 1 3.000.000 4 12.000.000 1.800.000 52.475.448 205.353.768
139 Beuringen 29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 1 8.400.000 1 3.000.000 4 12.000.000 1.800.000 75.151.536 228.029.856
140 Buangan 29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 1 8.400.000 1 3.000.000 4 12.000.000 1.800.000 93.148.440 246.026.760

141 Meunasah
Jurone

29.119.680 26.693.040 97.065.600 7 33.600.000 1 8.400.000 1 3.000.000 3 9.000.000 1.800.000 140.061.480 292.939.800

142 Pante
Beureune

29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 1 8.400.000 1 3.000.000 2 6.000.000 1.800.000 46.475.448 199.353.768

143 Cut Nvong 29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 2 16.800.000 2 6.000.000 2 6.000.000 1.800.000 126.869.016 279.747.336

144 Meunasah
Gamoone

29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 2 16.800.000 2 6.000.000 2 6.000.000 1.800.000 105.217.188 258.095.508

145 Baro 29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 1 8.400.000 1 3.000.000 2 6.000.000 1.800.000 125.307.564 278.185.884
146 Pulo Rheng 29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 1 8.400.000 1 3.000.000 2 6.000.000 1.800.000 51.794.040 204.672.360
147 Davah Nvong 29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 1 8.400.000 1 3.000.000 2 6.000.000 1.800.000 57.736.692 210.615.012
148 Daboih 29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 1 8.400.000 1 3.000.000 2 6.000.000 1.800.000 128.581.212 281.459.532
149 Beurandeh 29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 16.800.000 2 6.000.000 2 6.000.000 1.800.000 57.580.524 210.458.844
150 Kavee Rava 29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 1 8.400.000 1 3.000.000 4 12.000.000 1.800.000 52.180.524 205.058.844
151 Blang Glong 29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 1 8.400.000 1 3.000.000 2 6.000.000 1.800.000 141.711.000 294.589.320
152 Tutong 29.119.680 26.693.040 97.065.600 7 33.600.000 1 8.400.000 1 3.000.000 3 9.000.000 1.800.000 92.646.756 245.525.076
153 Siren 29.119.680 26.693.040 97.065.600 7 33.600.000 1 8.400.000 1 3.000.000 3 9.000.000 1.800.000 58.780.524 211.658.844

154 Keude Lueng
Putu

29.119.680 26.693.040 97.065.600 7 33.600.000 2 16.800.000 2 6.000.000 3 9.000.000 1.800.000 165.711.000 318.589.320

155 Pueb Lueng
Nibong

29.119.680 26.693.040 97.065.600 7 33.600.000 2 16.800.000 2 6.000.000 4 12.000.000 1.800.000 73.180.524 226.058.844

156 Baroh Musa 29.119.680 26.693.040 97.065.600 7 33.600.000 1 8.400.000 2 6.000.000 3 9.000.000 1.800.000 73.336.692 226.215.012

157 Musa
Teungoh

29.119.680 26.693.040 97.065.600 7 33.600.000 1 8.400.000 1 3.000.000 3 9.000.000 1.800.000 90.013.764 242.892.084

158 Balee 29.119.680 26.693.040 97.065.600 7 33.600.000 1 8.400.000 1 3.000.000 3 9.000.000 1.800.000 58.780.524 211.658.844
159 Udeung 29.119.680 26.693.040 97.065.600 7 33.600.000 3 25.200.000 2 6.000.000 3 9.000.000 1.800.000 94.068.576 246.946.896
160 Ara 29.119.680 26.693.040 97.065.600 7 33.600.000 1 8.400.000 2 6.000.000 3 9.000.000 1.800.000 85.808.220 238.686.540
161 Baroh Lancok 29.119.680 26.693.040 97.065.600 9 43.200.000 1 8.400.000 3 9.000.000 3 9.000.000 1.800.000 85.936.692 238.815.012
162 Manvang 29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 1 8.400.000 1 3.000.000 3 9.000.000 1.800.000 49.180.524 202.058.844
163 Mesiid 29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 1 8.400.000 2 6.000.000 2 6.000.000 1.800.000 49.180.524 202.058.844
164 Puln Pueb 29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 1 8.400.000 2 6.000.000 3 9.000.000 | 1.800.000 98.500.692 251.379.012

7

( !



r HatSman :6

No. Nama
Garapong

Kebutuhan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Setiap Garapong
Jumlah Total

Keuchik Sekretaris
frATTinnnp

Perangkat
Gamnnne

Tuha Peut Imam Bilal/Khadam Kepala Dusun Ka. Pemuda
Jlh Ore Alokasi Jlh Alokasi Jlh Alokasi Jlh Alokasi Alokasi

165 Sawane 29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 1 8.400.000 1 3.000.000 3 9.000.000 1.800.000 49.180.524 202.058.844
166 Tuha Lada 29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 1 8.400.000 1 3.000.000 2 6.000.000 1.800.000 102.339.228 255.217.548
167 Cut Laneeien 29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 1 8.400.000 1 3.000.000 2 6.000.000 1.800.000 46.180.524 199.058.844
168 Saeoe 29.119.680 26.693.040 97.065.600 7 33.600.000 1 8.400.000 1 3.000.000 4 12.000.000 1.800.000 71.343.540 224.221.860

169 Dayah
Laneeien

29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 3 25.200.000 3 9.000.000 2 6.000.000 1.800.000 78.543.540 231.421.860

170 Baroh Cot 29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 1 8.400.000 1 3.000.000 3 9.000.000 1.800.000 52.178.640 205.056.960
171 Blane Iboh 29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 2 16.800.000 2 6.000.000 3 9.000.000 1.800.000 60.580.524 213.458.844
172 Blane Sukon 29.119.680 26.693.040 97.065.600 7 33.600.000 2 16.800.000 2 6.000.000 3 9.000.000 1.800.000 106.662.156 259.540.476
173 Kavee Jatoe 29.119.680 26.693.040 97.065.600 7 33.600.000 2 16.800.000 2 6.000.000 4 12.000.000 1.800.000 128.040.348 280.918.668
174 Blane Baro 29.119.680 26.693.040 97.065.600 9 43.200.000 2 16.800.000 2 6.000.000 3 9.000.000 1.800.000 136.597.488 289.475.808
175 Lancane 29.119.680 26.693.040 97.065.600 7 33.600.000 2 16.800.000 2 6.000.000 3 9.000.000 1.800.000 90.258.720 243.137.040
176 Keude Paru 29.119.680 26.693.040 97.065.600 11 52.800.000 3 25.200.000 3 9.000.000 3 9.000.000 1.800.000 307.826.172 460.704.492
177 Blane Kruene 29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 1 8.400.000 1 3.000.000 2 6.000.000 1.800.000 46.180.524 199.058.844
178 Jiiiem 29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 1 8.400.000 1 3.000.000 2 6.000.000 1.800.000 213.854.412 366.732.732

179 Sarah
Panvane

29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 2 16.800.000 2 6.000.000 2 6.000.000 1.800.000 63.194.040 216.072.360

180 Abah Luene 29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 2 16.800.000 2 6.000.000 4 12.000.000 1.800.000 92.198.364 245.076.684
181 Aki Neungoh 29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 1 8.400.000 2 6.000.000 2 6.000.000 1.800.000 49.180.524 202.058.844
182 UioneLebat 29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 1 8.400.000 1 3.000.000 2 6.000.000 1.800.000 46.180.524 199.058.844
183 Alue 29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 1 8.400.000 1 3.000.000 3 9.000.000 1.800.000 99.450.192 252.328.512
184 Tanoh Mirah 29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 1 8.400.000 1 3.000.000 2 6.000.000 1.800.000 46.180.524 199.058.844
185 Paru Cot 29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 1 8.400.000 1 3.000.000 2 6.000.000 1.800.000 63.643.332 216.521.652

186 Keude
Panteraia

29.119.680 26.693.040 97.065.600 7 33.600.000 1 8.400.000 1 3.000.000 4 12.000.000 1.800.000 96.801.876 249.680.196

187 Tu 29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 2 16.800.000 2 6.000.000 4 12.000.000 1.800.000 122.545.332 275.423.652
188 Haeu 29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 1 8.400.000 1 3.000.000 2 6.000.000 1.800.000 46.475.448 199.353.768
189 Muka Blane 29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 2 16.800.000 2 6.000.000 3 9.000.000 1.800.000 123.144.720 276.023.040
190 Lhok Puuk 29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 2 16.800.000 2 6.000.000 2 6.000.000 1.800.000 117.985.092 270.863.412
191 Mesiid 29.119.680 26.693.040 97.065.600 7 33.600.000 2 16.800.000 2 6.000.000 3 9.000.000 1.800.000 108.628.872 261.507.192
192 Teuneoh 29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 1 8.400.000 1 3.000.000 3 9.000.000 1.800.000 110.664.900 263.543.220
193 Tunone 29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 1 8.400.000 1 3.000.000 3 9.000.000 1.800.000 83.669.556 236.547.876
194 Peurade 29.119.680 26.693.040 97.065.600 7 33.600.000 3 25.200.000 3 9.000.000 3 9.000.000 1.800.000 101.672.028 254.550.348
195 Reudeuo 29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 1 8.400.000 1 3.000.000 3 9.000.000 1.800.000 70.711.764 223.590.084
196 Saeoe 29.119.680 26.693.040 97.065.600 9 43.200.000 3 25.200.000 3 9.000.000 5 15.000.000 1.800.000 184.220.496 337.098.816
197 Mee Peuduek 29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 2 16.800.000 2 6.000.000 4 12.000.000 1.800.000 85.831.656 238.709.976

198 Mesjid
Peuduek

29.119.680 26.693.040 97.065.600 7 33.600.000 2 16.800.000 2 6.000.000 4 12.000.000 1.800.000 92.552.160 245.430.480

199 Tuha 29.119.680 26.693.040 97.065.600 7 33.600.000 2 16.800.000 2 6.000.000 4 12.000.000 1.800.000 73.475.448 226.353.768
200 Reuseb 29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 2 16.800.000 2 6.000.000 4 12.000.000 1.800.000 63.875.448 216.753.768
201 Dee 29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 1 8.400.000 1 3.000.000 2 6.000.000 1.800.000 51.154.632 204.032.952
202 Panton Rava 29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 1 8.400.000 1 3.000.000 3 9.000.000 1.800.000 72.871.416 225.749.736

203 Deah
Teumanah

29.119.680 26.693.040 97.065.600 7 33.600.000 2 16.800.000 2 6.000.000 4 12.000.000 1.800.000 86.073.276 238.951.596

204 Tamnui 29.119.680 26.693.040 97.065.600 7 33.600.000 3 25.200.000 3 9.000.000 4 12.000.000 1.800.000 88.114.884 240.993.204

205 Keude
Trienppadene

29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 2 16.800.000 2 6.000.000 3 9.000.000 1.800.000 140.421.744 293.300.064

206 Rava 29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 2 16.800.000 2 6.000.000 4 12.000.000 1.800.000 121.105.584 273.983.904
207 Pava 29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 2 16.800.000 2 6.000.000 4 12.000.000 1.800.000 119.665.836 272.544.156



Haiaman :7

No.
Nama

Gampong

Kebutuhan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Setiap Gampong
Operasional

Jumlah TotalKeuchik Sekretaris
Gamnone

Perangkat
Gamoone

Tuha Peut Imam Bilal/Khadam Kepala Dusun Ka. Pemuda
Jlh Org Alokasi Jlh Alokasi Jlh Alokasi Jlh Alokasi Alokasi

208 Meue 29.119.680 26.693.040 97.065.600 7 33.600.000 2 16.800.000 2 6.000.000 4 12.000.000 1.800.000 92.552.160 245.430.480

209 Mesjid
Trienggadeng

29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 1 8.400.000 1 3.000.000 4 12.000.000 1.800.000 72.991.908 225.870.228

210 Teungkluet 29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 1 8.400.000 1 3.000.000 5 15.000.000 1.800.000 78.871.416 231.749.736
211 Matang 29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 1 8.400.000 1 3.000.000 2 6.000.000 1.800.000 90.747.816 243.626.136

212 Deah Ujong
Baroh

29.119.680 26.693.040 97.065.600 7 33.600.000 1 8.400.000 1 3.000.000 4 12.000.000 1.800.000 62.075.448 214.953.768

213 Peulandok
Teungoh

29.119.680 26.693.040 97.065.600 7 33.600.000 1 8.400.000 1 3.000.000 4 12.000.000 1.800.000 62.075.448 214.953.768

214 Peulandok
Tunong

29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 1 8.400.000 1 3.000.000 4 12.000.000 1.800.000 148.578.888 301.457.208

215 Deah Pangwa 29.119.680 26.693.040 97.065.600 9 43.200.000 2 16.800.000 2 6.000.000 5 15.000.000 1.800.000 185.778.264 338.656.584
216 Meucat 29.119.680 26.693.040 97.065.600 7 33.600.000 2 16.800.000 2 6.000.000 3 9.000.000 1.800.000 101.790.048 254.668.368
217 Cot Makaso 29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 1 8.400.000 1 3.000.000 2 6.000.000 1.800.000 46.475.448 199.353.768
218 Buloh 29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 1 8.400.000 1 3.000.000 2 6.000.000 1.800.000 46.475.448 199.353.768
219 Mee Pangwa 29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 1 8.400.000 1 3.000.000 4 12.000.000 1.800.000 107.545.956 260.424.276
220 Kuta Pangwa 29.119.680 26.693.040 97.065.600 7 33.600.000 1 8.400.000 1 3.000.000 4 12.000.000 1.800.000 85.471.416 238.349.736

221 Cot Lheue
Rheng

29.119.680 26.693.040 97.065.600 5 24.000.000 2 16.800.000 2 6.000.000 5 15.000.000 1.800.000 91.711.116 244.589.436

222 Rawasari 29.119.680 26.693.040 97.065.600 7 33.600.000 1 8.400.000 1 3.000.000 4 12.000.000 1.800.000 116.426.076 269.304.396
JUMLAH 6.464.568.960 5.925.854.880 21.548.563.200 1.290 6.192.000.000 325 2.730.000.000 331 993.000.000 658 1.974.000.000 399.600.000 21.117.825.324 55.056.812.364

UPATI PIDIE JAY,

AIYUB BIN ABBAS


